
  
 

 

 

 1 

IL RETTORE 
 
 

Visto l’art. 22 dello Statuto dell’Ateneo; 

Visto l’art. 25 del Regolamento Generale d’Ateneo; 

Visto il Verbale del 15/02/2021 del Consiglio degli studenti; 

Vista la Delibera n. 10.04 del 25/02/2021 del Consiglio di Amministrazione; 

Vista la Delibera n. 04.01 del 18/03/2021 del Senato Accademico 

 
 
 

DECRETA 
 

 
di nominare, per il biennio 2021/2023, il Sig. Leonardo Minaudo nato ad Alcamo il 23/01/1997, 

quale rappresentante degli studenti in seno al Nucleo di Valutazione dell’Università degli Studi di 

Palermo. 

 

 
 

Il Rettore 
Prof. Fabrizio Micari 




		2021-03-19T10:05:48+0000
	Fabrizio Micari




